
quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 048PRP/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre contratação futura e eventual de empresa 

para a prestação de serviços, fornecimento e instalação de vidros comuns, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo 

indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 12/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR UNITÁRIO  

1 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                            140,00 

2 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                            140,00 

3 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                            390,00 

4 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                            140,00 

5 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                            140,00 

6 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                             410,00 

7 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME R$                            220,00 

 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AB7F255BB7FCF384F304018CFD0CA2EA


		2018-12-13T16:22:19-0300




